
U s n e s e n í    č. 23/02

z jednání  Rady města Vysokého  Mýta,  konané dne 26.6.2002

Rada města souhlasí:

404/02
s přijetím daru od p. Františka Kubíka ve výši 5 tis. Kč.

Z: p. Ing. M. Zima
T: ihned

405/02
s přidělením bytu č. 16  v  čp. 678/IV, ul. Větrná Vysoké Mýto p. Heleně 
Kramčaninové na dobu určitou, tj. do 31.12.2002.

Z: p. Felgr
T: ihned

406/02
s přidělením bytu č. 8 v čp. 753/IV, ul. U Potoka p. Jaroslavu Šemorovi.
Podmínkou přidělení uvedeného bytu je předplacení ročního nájemného. 

Z: p. Felgr
T: ihned

407/02
se zřízením přístupu k nemovitostem manželů Hany a Jiřího Bendových, bytem
Pražská 34, Pražské Předměstí, Vysoké Mýto přes pozemek p.č. 824/1, který je
ve vlastnictví města Vysokého Mýta k pozemku p.č. 824/4 v k.ú. Vysoké Mýto,
který je ve vlastnictví manželů Bendových  s těmito podmínkami :

 přístupová cesta bude vybudována přes část pozemku p.č. 824/1
k pozemku p.č. 824/4 dle projektové dokumentace schválené městem
Vysokým Mýtem



2

 přístupová cesta bude vybudována na náklady manželů Bendových a po
kolaudaci bude bezplatně převedena do vlastnictví města Vysokého Mýta

 přístupová cesta bude sloužit pro manžele Bendovy výhradně jako
příchod a příjezd k pozemku p.č. 824/4

 manželé Bendovi poskytnou městu peněžitý dar  ve výši 6 000,- Kč.

 Z: p. Ing. Pavelka
 T: ihned

408/02
s přijetím daru ve výši 6 tis. Kč od manželů Bendových, bytem Pražská 34,
Vysoké Mýto.

Z: p. Ing. Pavelka
T: ihned

Rada města schvaluje:

409/02
pořad schůze rady města konané dne 26.6.2002 dle předloženého návrhu.

410/02
Dodatek č. l ke smlouvě o pronájmu nebytových prostor ze dne 5.1.1995
uzavřený mezi městem Vysokým Mýtem a ČSAD BUS a.s. Ústí nad Orlicí
v předložené verzi.

Z: p. Ing. Pavelka
T: ihned

411/02
ukončení smlouvy č. 278 o nájmu pozemku včetně dodatku uzavřené dne 19. 7.
1996, resp. 13.8.1996 mezi městem Vysokým Mýtem a p. Františkem Kubíkem,
Na Karlově 54 Vysoké Mýto dohodou k 31.12..2001.

Z: p. Ing. Pavelka
T: ihned



3

412/02
pronájem nebytových prostor ve 2. patře domu čp. 116 v ul. gen. Závady ve
Vysokém Mýtě o celkové výměře 57,4 m2 fy ELTER s.r.o. Hlinsko v Čechách
za účelem zřízení kanceláře od 1. července 2002 za cenu dohodou ve výši dle
předloženého návrhu. 

Z: p. Ing. Pavelka
T: ihned

Rada města doporučuje:

413/02
ZM zřídit Jednotku sboru dobrovolných hasičů ve městě Vysoké Mýto, části
obce Lhůta v počtu 8 členů.

Z: p. JUDr. Poláček

414/02
ZM schválit koupi objektu č.p. 432 na pozemku parc.č. 1117 a pozemku parc.č.
1117 v k.ú. Vysoké Mýto od paní Milady Zavřelové, Odbojářská 571,  Vysoké
Mýto za maximální kupní cenu 2,100.000,- Kč.

Z: p. Ing. Pavelka

415/02
ZM souhlasit s odmítnutím nabídky na koupi podílu na společnosti EKOLA
České Libchavy, s.r.o. od města Králíky.

Z: p. JUDr. Poláček

416/02



4

ZM schválit prohlášení města Vysokého Mýta vůči Kommunalkredit Austria
AG týkající se úvěru družstvu MVMB DOMUS v předloženém znění.

Z: p. JUDr. Poláček

417/02
ZM schválit změnu usnesení č. 2/02, bod 8/02 a to tak, že:
půjčka ve výši 5 mil. Kč se poskytuje Pardubickému kraji bezúročně na dobu tří
let.

Z: p. JUDr. Poláček

418/02
ZM přijmout toto usnesení:
ZM schvaluje prodej budovy čp. 72 včetně st. pozemku p.č. 78 a pozemku p.č.
515/5 za 50 % odhadní ceny a pozemku p.č. 515/4 za plný odhad, vše v k.ú.
Týnišťko manželům Horáčkovým, bytem Týnišťko čp. 72.

Z: p. Ing. Pavelka

419/02
ZM stanovit v souladu se zákonem 128/2000 Sb. v platném znění počet členů
ZM pro další volební období v počtu 21.

Z: p. Pohorská

420/02
ZM schválit navýšení základního jmění společnosti Sportcentrum Vysoké
Mýto.  

Z: p. Ing. Krejza

Rada města ruší:



5

421/02
bod 390/02 z usnesení RM č. 22/02 z 19.6.2002. 

Rada města promíjí:

422/02
smluvní pokutu vyplývající z kupní smlouvy ze dne 22.2.2002 jejímž
předmětem je prodej pozemku parc.č. 4836/2 v k.ú. Vysoké Mýto. 

Z: p. Ing. M. Zima
T: ihned

Bohuslav  F e n c l
starosta

Ing. Martin  K r e j z a
místostarosta



6


